
JAV LIETUVIŲ BENDRUOMENĖS XXIII TARYBOS 

TREČIOJI SESIJA 
2023 m.  spalio 13 – 15 d. 

(PRELIMINARI) DARBOTVARKĖ  

(redaguota 2023.08.23) 

Sesijos vieta: “Marriott” viešbutis 

16455 E 40th Cir,  Aurora, CO 80011          1 - 5 psl.  

 

PENKTADIENIS,  2023 m. spalio 13 d.  

 

 

SVEIKI ATVYKĘ Į JAV LB XXIII Tarybos trečiąją sesiją   
 

09:00 - 10:30  Dalyvių registracija. 
 

09:30 - 10:00  Filmo “Dariaus ir Girėno skrydis” peržiūra (mažojoje salėje). 

 

 

10:30 - 11:30 PIRMAS POSĖDIS (posėdį veda Gintautas Steponavičius). 

1.  JAV ir Lietuvos himnai. (6 min)  

2.  JAV LB XXIII Tarybos Prezidiumo pirmininkės Austėjos Sruogos sveikinimo žodis. (5 min) 

  3.  Invokacija ir mirusių pagerbimas. Arkivyskupas Lionginas Virbalas. (10 min) 

  4.  Sesijos ruošimo komiteto pirmininkės Editos Buzėnienės sveikinimo žodis.  (5 min)    

  5.  Garbės svečių pristatymas ir pasveikinimas.  (5 min)  

  6. Tarybos narių prisistatymai pagal komisijas. (10 min) 

                          7. Balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimas  (3 nariai). Almantas Galvanauskas.  (5 min) 

8. Kvorumo tvirtinimas ir darbotvarkės priėmimas. (5 min) 

  9. JAV LB XXIII Tarybos antros sesijos protokolo tvirtinimas. (5 min) 
 

Rezervas 4 min 

 

 

11:30 - 11:45 Kavos pertrauka -PABENDRAVIMAS. 

                

 

11:45 - 01:45   ANTRAS POSĖDIS (posėdį veda Almantas Galvanauskas).  

  

10. Plėtros komisijos ataskaita; (15 min) 

 

11. JAV LB Krašto Valdybos pirmininko Arvydo Urbonavičiaus ir vicepirmininkų  

 pranešimai. (20 min) 

 JAV LB Krašto Valdybos vicepirmininko finansams Algio Mikuckio pranešimas. (20 min) 

11.1. JAV LB Krašto Valdybos Švietimo Tarybos pirmininkės Auksės Motto pranešimas. (10 min) 

11.2. JAV LB Krašto Valdybos Kultūros Tarybos pirmininkės Giedrės Kniežos pranešimas (10 min) 

11.3. JAV LB Krašto Valdybos Socialinių reikalų Tarybos pirmininko Juozo Polikaičio pranešimas (10 min) 

11.4. JAV LB Krašto Valdybos Visuomeninių reikalų Tarybos pirmininkės  

         Kristos Bard pranešimas (10 min) 

11.5. JAV LB Krašto Valdybos Religinių reikalų Tarybos pirmininko  

         kunigo Jauniaus Kelpšo pranešimas (10 min) 

12. JAV LB Krašto Valdybos pranešimų aptarimas ir patvirtinimas. (Balsavimas) (15 min)   

 

Rezervas 0 min  

 

 

01:45 - 02:45 PIETŪS. 

 

 



JAV LIETUVIŲ BENDRUOMENĖS XXIII TARYBOS 

TREČIOJI SESIJA 
2023 m.  spalio 13 – 15 d. 

(PRELIMINARI) DARBOTVARKĖ  

(redaguota 2023.08.23) 

Sesijos vieta: “Marriott” viešbutis 

16455 E 40th Cir,  Aurora, CO 80011          2 - 5 psl.  

 

02:45 - 06:00 TREČIAS POSĖDIS. 

 

 13. Panelinės diskusijos su politikais iš Lietuvos, Pasaulio Lietuvių Bendruomenės ir  

 JAV Lietuvių Bendruomenės atstovais bei LR Ambasadore ir generaliniais konsulais JAV. 

 13.1. 

 13.2. 
04:00 - 04:15  Kavos pertrauka.   
 13.3. 
 

VAKARINĖ PROGRAMA 

                                                                         

07:00 - 11.00    Uždara sesijos dalyvių ir kviestinių bei registruotų svečių vakaronė “PAVADINIMAS” 

  

 Vieta: viešbučio Marriott didžiojoje posėdžių salėje  

  

 Vakaro apranga: 

  

   Vakaro programoje:  

 

   Susipažinimo vakaras. 

   Kolorado lietuvių bendruomenės prisistatymo vakaras.  

   Kolorado Ukrainos bendruomenės svečiai.  

   Šventinė vakarienė   

   Muzikinės grupės “Cigarai” dainų ir šokių vakaras. 

 

 Vakaro metu veiks mokamas baras. 

    



JAV LIETUVIŲ BENDRUOMENĖS XXIII TARYBOS 

TREČIOJI SESIJA 
2023 m.  spalio 13 – 15 d. 

(PRELIMINARI) DARBOTVARKĖ  

(redaguota 2023.08.23) 

Sesijos vieta: “Marriott” viešbutis 

16455 E 40th Cir,  Aurora, CO 80011          3 - 5 psl.  

 

ŠEŠTADIENIS,  2023 m. spalio 14 d.  

 

 

09:00 - 9:45 KETVIRTAS POSĖDIS (posėdį veda Edita Buzėnienė).  

 

 14. Lietuvių Fondo Tarybos pirmininko Tauro Bublio pranešimas. (10 min) 

 

 15. JAV LB XXIII Tarybos Prezidiumo pranešimas. Prezidiumo Pirmininkė Austėja Sruoga. (5 min) 

  

Komisijų nutarimų pristatymas ir tvirtinimas: 

 16. Kontrolės komisijos pranešimas ir jo tvirtinimas. (20 min) 

17. Konfliktų komisijos pranešimas. (5 min)  

 

Rezervas 5 min 

 

09:45 - 10:00 Kavos pertrauka - PABENDRAVIMAS. 

 

10:00 - 12:00 PENKTAS POSĖDIS (posėdį veda Edita Buzėnienė). 

 

Komisijų nutarimų pristatymas ir tvirtinimas: 

18. Įstatų komisijos nutarimai ir rekomendacijos. (20 min) 

Nutarimai: 

Diskusijos ir balsavimas. (20 min) 

19. Organizacinių reikalų komisija. (20 min) 

 Nutarimai: 

Diskusijos ir balsavimas. (20 min) 

20. Finansų komisija; (20 min)  

Nutarimai: 

Diskusijos ir balsavimas. (20 min) 

 

Rezervas 0 min 

 

12:00 - 13:00 PIETŪS 

 

13:00 - 14:20 ŠEŠTAS POSĖDIS (posėdį veda Edita Buzėnienė). 

   

Komisijų nutarimų pristatymas ir tvirtinimas: 

21. Visuomeninių reikalų komisija; (20 min) 

22. Švietimo komisija; (20 min) 

23. Jaunimo komisija; (5 min) 

24. Religinių reikalų komisija; (5 min) 

25. Socialinių reikalų komisija; (5 min) 

26. Kultūros reikalų komisija; (15 min) 

 

Rezervas 10 min 

 

14:20 - 14:30   Bendra nuotrauka. 

 



JAV LIETUVIŲ BENDRUOMENĖS XXIII TARYBOS 

TREČIOJI SESIJA 
2023 m.  spalio 13 – 15 d. 

(PRELIMINARI) DARBOTVARKĖ  

(redaguota 2023.08.23) 

Sesijos vieta: “Marriott” viešbutis 

16455 E 40th Cir,  Aurora, CO 80011          4 - 5 psl.  

 

 

 

 

14:30 - 15:30 PASKAITA. Arnoldas Pranckevičius 

 

 

15:30 - 15:45 Kavos pertrauka -PABENDRAVIMAS. 

 

 

15:45 - 16:00 LR Seimo ir PLB komisijos nario Gedimino Ramanausko pranešimas. (15 min) 

 

 

16:00 - 17:00 JAV LB Jaunimo Sąjungos prisistatymas ir programa. (60 min) 

 

    

VAKARINĖ PROGRAMA 

 

06:30 - 11.00    Pokylis 

  

 Vieta: viešbučio Marriott didžiojoje posėdžių salėje  

  

 Vakaro apranga: šventinė 

  

 Vakaro programoje:  

 Oficiali dalis: 

 Šventinis banketas su vakariene. 
 Garbės svečių sveikinimai ir pasisakymai: 

 LR Seimo narė, Seimo ir PLB komisijos pirmininkė Dalia Asanavičiūtė 

 PLB pirmininkės Dalia Henke 

Kanados LB pirmininkė  

 LR Ambasadorės ir Generalinių Konsulų sveikinimai: 

  LR Ambasadorės Audronės Plepytės sveikinimas 

  LR Generalinės Konsulės Los Angele Laimos Jurevičienės sveikinimas 

  LR Generalinės Konsulės Čikagoje Sigridos Mulevičienės sveikinimas 

  LR Generalinio Konsulo Niujorke Vaclovo Šalkausko sveikinimas 

  Vakaro koncertinė programa: 

  1 dalis - atlikėjas iš Lietuvos 

  2 dalis - Muzikinės grupės “Cigarai” - šokių vakaras. 
      

  

 

 

 

 

 

 

  



JAV LIETUVIŲ BENDRUOMENĖS XXIII TARYBOS 

TREČIOJI SESIJA 
2023 m.  spalio 13 – 15 d. 

(PRELIMINARI) DARBOTVARKĖ  

(redaguota 2023.08.23) 

Sesijos vieta: “Marriott” viešbutis 

16455 E 40th Cir,  Aurora, CO 80011          5 - 5 psl.  

 

SEKMADIENIS,  2023 m. spalio 15 d.  

 
 

 
 

10:00 - 11:00 Šv. Mišios. (mažojoje salėje) 

 

10:30 - 12:15   SEPTINTAS POSĖDIS (posėdį veda Birutė Kairienė). 

27. Sekančios sesijos vietos ir datos nustatymas.  (25 min) 

1)  

2)  

3)  

28. JAV LB XXIII Tarybos narių pasisakymai, klausimai, pasiūlymai ir diskusijos. (20 min) 

29. Rose Namajūnas (60 min) 
 

12:15 - 12:30  Kavos pertrauka -PABENDRAVIMAS. 
 

12:30 - 13:35 

30. Protmūšis (60 min) 

31. Sesijos uždarymas “Ąžuolai žaliuos” (5 min) 

 

Rezervas 0 min      
 

 

Dėkojame už Jūsų dalyvavimą JAV LB XXIII Tarybos trečiojoje sesijoje.  

 
 LAIMINGOS  KELIONĖS!!!           


